das nesta Assembleia Geral Extraordinária foram disponibilizadas aos acionistas da Companhia. IV. PRESENÇA E QUO-
RUM: Presentes Acionistas representando 84,98% (oitenta e quatro inteiros, e noventa e oito centésimos percentual) do 
capital social votante da Companhia, titulares de 4.783.987 (quatro milhões, setecentos e oitenta e três mil, novecentos 
e oitenta e sete) ações ordinárias, nominativas, escriturais, considerando que não houve a disponibilização de boletim de 
voto a distância, nos termos do artigo 30-A da Resolução CVM nº 204/2024, e os presentes, inclusive via plataforma de 
videoconferência Microsoft Teams, perfazendo assim o quórum legal de instalação e deliberação das matérias propostas